ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ИШИМСКИИ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОКУТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

№ 135
от 11.08.2015 г.
с. Прокуткино

[bookmark: _GoBack]О  графике питания обучающихся.

В соответствии с Положением о питании обучающихся в МАОУ Прокуткинская СОШ ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующий график приема завтраков:
1 завтрак:
-     1-5классы, 10 час 10 мин-10 час 30 мин, 69 чел
-  6-11классы, 11 час 15 мин- 11 час 35 мин, 62 чел
2  завтрак:

·  1- 5классы, 13 час 15 мин- 10 час 25 мин, 69 чел -6-11 классы, 14 час 10 мин- 11 час 20 мин, 62 чел

Левин ПИ

image2.jpeg
g NNCRD ) 1o
S ORPAa0BA e

image1.jpeg